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شعبانی

گزارشی از حضور 70 جهادگر دانشجو در منطقه محروم »نسر« تربت حیدریه

جهاد خدمت در سنگر محرومیت زدایی

یک کشته و 3 مصدوم در برخورد موتورسیکلت با سمند
فرمانده انتظامی جوين از کشته شدن یک نفر و مصدومیت سه نفر بر اثر 
برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه سواری سمند در محور 
نقاب- سبزوار خبر داد. به گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ علی 
رجبی در تشریح اين خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر یک فقره تصادف در محور نقاب- سبزوار، بلافاصله گشت 
تصادفات و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با 

حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد یک دستگاه 
موتورسیکلت که در مسیر نقاب به سبزوار در حال تردد بود، با یک دستگاه 
خودروی سواری سمند برخورد کرده است.سرهنگ رجبی با بیان این که 
متاسفانه در این حادثه راننده خودرو و دو سرنشين مصدوم شدند و راکب 
موتورسيكلت بر اثر شدت جراحات واردشده در دم فوت کرد، افزود: علت 

این حادثه توسط کارشناسان پليس در دست بررسی است.

کشف محموله قاچاق میمون و طوطی در تربت‌ حیدریه
شعبانی/ رئیس اداره حفاظت محیط زیست تربت‌ حیدریه گفت: محموله 
قاچاق حیوان شامل گونه نادر میمون و طوطی در این شهرستان کشف 
و ضبط شد. داوود نورمحمدی افزود: این محموله در پاسگاه کامه این 
شهرستان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس ، کشف و ضبط شد.به گفته 
وی، محموله قاچاق کشف شده شامل شش قلاده توله میمون از نژاد 

»رزوس« و ۱۲ طوطی سبز بود که از یک کشور همسایه وارد ایران شده 
بود.نورمحمدی بیان کرد: نژاد میمون کشف شده خاص و از هر حیث 
دارای ارزش است و همچنین طوطی های کشف شده گونه کمیابی 
هستند که قاچاقچیان حیوانات، آن‎ها را به طمع سود زیاد به سایر کشورها 

قاچاق می کنند.

کشف محموله قاچاق 68 میلیاردی در تربت حیدریه
فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه از کشف یک محموله قاچاق 
به ارزش 680 ميليارد ريال در این شهرستان خبر داد. به گزارش پايگاه 
خبری پليس، سرهنگ علی اکبر کیانی در این باره بيان کرد: ماموران 
انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی شهید شیردل کامه تربت حیدریه 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر که از شهرهای 
جنوبی به سمت مشهد در حرکت بود، مشکوک شدند و این خودرو را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی 
از این خودرو انواع کالای قاچاق شامل کفش، کولرگازی، تلویزیون، 
انــواع حافظه جانبی موبایل و... را که همگی قاچاق و فاقد مدارک 
قانونی و معتبر گمرکی بود، کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 

تــربــت حــیــدریــه 
ــن که  ــان ایـ ــی بــا ب
ارزش کــالاهــای 
کشف شده برابر 
کارشناسان  نظر 
 680 ــوط  ــ ــرب ــ م
ــال  ــارد ریـ ــی ــل ــی م

برآورد شده است، تصریح کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.

رهایی متهم به قتل از قصاص نفس در خوشاب
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی از رهایی یک متهم به قتل از 
قصاص نفس در خوشاب خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری 
خراسان رضــوی، غلامعلی صادقی افــزود: در راستای سیاست های 
دستگاه قضایی در زمینه صلح و سازش و توسعه حل اختلاف، با تلاش 
مسئولان و کارکنان دادگستری خوشاب یک فقره پرونده قتل عمد، 
منجر به صلح و سازش شد.  وی افزود: در پی صدور حکم قصاص نفس یک 

زندانی، مسئولان و کارکنان حوزه قضایی خوشاب تلاش های بی‎وقفه‌ای 
را برای اخذ رضایت اولیای دم آغاز کردند که پس از برگزاری چندین 
جلسه صلح و سازش، در ایام پایانی ماه مبارک رمضان و فرارسیدن عید 
سعید فطر این تلاش ها نتیجه داد و منجر به جلب رضایت اولیای دم 

مقتول شد.

واژگونی مرگبار خودروی پراید در کاشمر
مهدیان / فرمانده پلیس راه کاشمر از واژگونی و آتش‎سوزی یک دستگاه 
خودروی سواری پراید در محور کاشمر به سه‎راهی شادمهر خبر داد و گفت: 
متأسفانه در این سانحه رانندگی، راننده ٣٨ ساله پراید در صحنه جان 
باخت. سرگرد افتاده با اشاره به این که سواری پراید از کاشمر به سمت 
شادمهر در حرکت بود، افزود: این خودرو در حوالی شهرک صنعتی از 
جاده منحرف و دچار واژگونی و حریق شد. وی با بیان این که برابر نظر 

اولیه کارشناسان،  بی‎توجهی به 
جلو علت بروز این سانحه بوده است، 
از رانندگان خواست تا در هنگام 
کمربند  بستن  ضمن  رانــنــدگــی 
ایمنی و رعایت سرعت مجاز، از تلفن 

همراه نیز استفاده نکنند.

 نیشابور به استقبال 
بزرگداشت روز ملی خیام می رود

حکیم   ملی  روز  بزرگداشت  مهر/  شجاعی 
ــای ۲۷ و ۲۸  عمر خيام نيشابوری طی روزه
اردیبهشت ۱۴۰۲ با حضور مسئولان، مردم 
فرهنگ‎دوست، انديشمندان و خیام‎شناسان 

در نيشابور برگزار می شود.
ــن بــاره گفت: خیام  فــرمــانــدار نیشابور در ای
شخصیتی جامع  است که علم و ادب را با هم 
تلفیق کرده است؛ خیام نیشابوری کسی است 
که هم عالِم و هم شاعر بــوده و ایــن افتخاری 
ــردم و‌  اســت که در طــول تاریخ نصیب کمتر م
دیــاری شده است. ابوطالب جوان افــزود: روز 
 ۷:۳۰ ساعت   ارديبهشت    ۲۷ چهارشنبه 
صبح مراسم زنگ خیام با عنوان »آفتاب صبح 
نيشابور« در دبيرستان ماندگار خیام و همایش 
علمی خيام نيشابوری با حضور انديشمندان 
و  فرهنگی  مــعــاون  و  خیام‎شناس  محققان  و 
اجتماعی وزارت علوم، ساعت ۸:۳۰  صبح در 
محل سالن همایش  پردیس دانشگاه  دولتی 

نيشابور برگزار می شود.
ــت روز مــلــی حکیم  ــداش ــزرگ رئــیــس ســتــاد ب
روز  ــرد:  ک خاطرنشان  نیشابوری  خیام  عمر 
چهارشنبه  ۲۷  ارديبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ 
نمایشگاه خوشنویسی در نگارخانه کمال الملک 
نیشابور برگزار  و مسابقه ادبی  چله‎چارانه )حفظ 
رباعيات حكيم عمر خيام نيشابوری( در محل 

باغ و آرامگاه خیام اجرا می شود .
وی یادآور شد: روز پنج‎شنبه ۲۸ اردیبهشت نیز 
مجموعه برنامه های فرهنگی و ورزشی ساعت 
۹صبح در محل باغ و آرامگاه خیام برگزار می 
شود. فرماندار نیشابور اظهار کرد: روز پنج‎شنبه 
۱۶:۳۰ نیز گلباران  ۲۸ اردیبهشت  ساعت 
آرامــگــاه خیام  انجام می شـــود.وی همچنین 
افــزود: در حاشيه بزرگداشت روز ملی حکیم 
خیام نیشابوری، برنامه هایی از قبیل برگزاری 
کارگاه های هنری )خوشنویسی، نقاشی ، سفال 
و...( ، تجلیل از برندگان مسابقه ریاضی خیام، 
بازدید علمی از افلاک نمای خیام ، رصد ستاره 
ها با محوریت معرفی شخصیت خیام ، برگزاری 
نمایشگاه  برپایی  مجازی،  فضای  در  سمینار 
کتاب، برپایی نمایشگاه سوغات و صنایع دستی 

و... تدارک دیده شده است.

 اختصاص۱۰۰ میلیون
  برای تکمیل یادمان های
 شهدای گمنام بردسکن

ــار و نشر  ــوری/ مسئول بنیاد حفظ آث علی ن
ــای دفاع مقدس شهرستان بردسکن  ارزش‌ه
گفت: در دوره اول سفر هیئت دولت به خراسان 
رضوی با پیگیری‌های انجام شده، 3 میلیارد 
تومان اعتبار برای ساخت المان های شهدای 
گمنام در استان مصوب شد که از این میزان، 
بردسکن  شهرستان  به  تومان  میلیون   ۱۰۰

اختصاص پیدا کرد. 
علی اصغر پور عباس افزود: خوشبختانه  پروژه  
یادمان های شهدای گمنام  در شهر انابد و فاز 
اول یادمان شهدای گمنام شهرآباد  و دانشگاه  
آزاد بردسکن نیز تکمیل شده است. وی اظهار 
کرد: خوشبختانه با اقدامات شهرداری‌های 
انابد و  شهرآباد و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
واحــد بــردســکــن،  یــادمــان شهدا از پیشرفت 
فیزیکی خوبی بــرخــوردار اســت و امید است 
ظرف چند ماه آینده پروژه یادمان شهدای انابد و 
شهرآباد و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسکن 

افتتاح شود و به بهره برداری برسد.

ابلاغ 40 میلیارد برای به سازی راه های 
روستایی تربت حیدریه، مه‎ولات و زاوه

نایب  از محل مصوبات سفر  شعبانی/ 
رئیس مجلس به تربت حیدریه، مه‎ولات 
ــال برای  و زاوه، مبلغ ۴۰۰ میلیارد ری
احــداث و به‎سازی ۲۰ کیلومتر راه های 
روستایی تربت حیدریه، مــه‎ولات و زاوه 
به اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده 
ــاغ شــده اســت.  ــوی اب ای خــراســان رض
ــوی، نماینده  ــزارش خــراســان رضـ بــه گـ
ــه‎ولات در  مــردم تربت حیدریه، زاوه و م
تشریح تحقق مصوبات سفر نایب رئیس 
ــان ســال گذشته به منطقه  مجلس در آب
گفت: پیرو سفر علی نیکزاد نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی به همراه تنی چند 
از معاونان وزرا به این منطقه، مصوباتی در 
پایان این سفر تصویب شد که یکی از این 
مصوبات اختصاص اعتبارات مربوط به  
به‎سازی ۲۰ کیلومتر راه های روستایی 
افــزود:  زنگنه  بود.محسن  منطقه  ــن  ای
مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال برای احــداث و 
به‎سازی ۲۰ کیلومتر راه های روستایی 

تربت حیدریه، مه‎ولات و زاوه به اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
ــزود:  ــاغ شـــده اســــت.وی افـ ــوی ابـ رضـ
همچنین مبلغ ۲۵ میلیارد ریــال برای 
ــداری به  تعمیر و تجهیز ماشین‎آلات راه
ادارات راهداری سه شهرستان ابلاغ شده 
است.به گفته وی، پیمانکاران به‎سازی راه 
روستاهای قشررباط، محمودآباد، پاگدار، 
غنچی، حصارجلال بخش جلگه رخ تربت 
حیدریه،روستای اسفیز و دافــی بخش 
کدکن و روستای گوجی بخش مرکزی زاوه 
و روستای گلستان مه‎ولات تعیین شده‎اند 
ــا امسال به  و عملیات آسفالت ایــن راه‌ه
پایان می رسد.زنگنه این را هم گفت که با 
اجرای آسفالت راه روستایی گوجی زاوه و 
گلستان مه‎ولات، این دو شهرستان فاقد راه 
خاکی روستایی خواهند بود.گفتنی است 
، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی ، آبان سال گذشته سفری یک روزه 

به منطقه تربت حیدریه داشت.

 عرق از سر و روی‎شان جاری است، صورت‎شان 
ــده، امــا خستگی در  ســرخ و آفتاب سوخته ش
جان‎شان راه ندارد و همه توان‎شان را گذاشته‌‌اند 
تا در مدتی که به روستاها آمــده‌انــد، خدمتی 
شایسته بــه اهــالــی داشــتــه باشند و حسرتی 

برای‎شان باقی نماند.
این روزهــا که گرم‌‎ترین روزهــای بهار را تجربه 
می ‌کنیم و شاید بسیاری از ما حتی در خنکای 
کولر کلافه از گرماییم، هستند کسانی که دل 
از دیار خود کنده و با هدف خدمت به همنوع 
به مناطق محروم آمده‌اند. جهادگرانی که با 
اراده‌ای آهنین و تنها با هدف قرب‎الهی  پا به 
میدان گذاشته‌اند تا شاید بتوانند در اردوهای 
جهادی گل لبخند را بر لبان خانواده‌ای محروم 
شکوفا کنند.این روزها جهاد خدمت در سنگر 
مــحــرومــیــت‎زدایــی بــه عــنــوان شــالــوده مکتب 
انقلاب اسلامی و تبلور فداکاری برای گسترش 
عدالت اجتماعی و تبیین گفتمان انقلاب در 
مناطق محروم و کم ‌برخوردار تربت حیدریه به 
منصه ظهور رسیده ‌است. بسیج سازندگی با 
الگوبرداری از روحیه جهاد، ایثار و فداکاری 
رزمندگان اسلام اکنون به‌ عنوان منادی گفتمان 
انقلاب و مدافع آرمــان بلند محرومیت‎زدایی 
در نقاط محروم کشور خدمت رسانی می‌کند. 
راهی شهر »نسر« در »جلگه رخ« تربت حیدریه 
شدیم و در جمع دانشجویانی قرار گرفتیم که 
در حال ساخت خانه برای معسران روستایی 
مردم  نداشتند.  مناسبی  سرپناه  که  هستند 
هستند  جهادگرانی  میزبان  »نسر«  روستای 
که از صدها کیلومتر آن طرف تر، از دانشکده 
ــام حسین)ع(  تربیت پــاســداری دانشگاه ام
تهران آمده‌اند تا روحیه ایثار و ازخودگذشتگی 

را تفسیر کنند.

 بهترین حس زندگی 	•
طرح بسیج سازندگی حاصل اندیشه والای 
ــه به‌  ــی اســـت ک ــام ــاب اس ــق رهــبــر معظم ان
منظور هویت بخشیدن و شخصیت دادن به 
جوانان و برنامه‌ ریــزی بــرای مشارکت دادن 
ــی و تــوســعــه عــرصــه‌هــای  ــدگ ــازن ــان در س ــ آن
عمرانی، کشاورزی و منابع طبیعی روستاها 
و مناطق محروم با همکاری مشترک وزارت 
جــهــاد کــشــاورزی و نــیــروی مــقــاومــت بسیج 
است.  محمدی، دانشجوی ترم چهارم دانشکده 
تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین)ع( است 
که از اندیمشک خوزستان به خطه خراسان 
رضوی آمده است؛ وی درباره اردوهای جهادی 
ــای جهادی نوعی هجرت از  می گوید: اردوه
دنیاست ، اما به این معنا که در کنار مــردم و 
نیازمندان جامعه قرار می‌گیریم و با درد و رنج 
آنان و کمبودهای‎شان آشنا می‌شویم. وی بیان 
می کند: یکی از اهداف برگزاری این اردوها 
درک مشکلات و معضلات مــردم مناطق کم 
برخوردار است تا مرهمی ‌بر آلام آنان باشیم 
و صدای‎شان را به گوش مسئولان بالادستی 
برسانیم.صفری، دیگر دانشجوی این دانشگاه 
که با کلاه آفتابی و لباس سبز سپاه مشغول 
ــت، در گفت‎وگو با  ــردن سیمان اس فراهم ک
خبرنگار ما بیان می‎کند: خدمت به محرومان 
و نیازمندان جامعه ، حس زندگی کردن را به 
انسان می‌دهد . جدای از این که ما در این‎جا 
باید فعالیت‌های روزمــره خودمان را اعــم از 
شست‌و‌شو  و پخت و پز انجام دهیم، اما با یک 
حس و حال خاصی علاقه داریــم بــرای مردم 
مناطق کم‌برخوردار قدمی برداریم. وی تصریح 
می کند: حــدود ۱۰ روز اســت که در منطقه 
توانستیم  که  ایــن  از  و  هستیم  تربت‌حیدریه 
خدمتی هرچند کوتاه مدت و کوچک به مردم 
دیــار »نسر« داشته ‌باشیم خرسندیم . اما ای 
کاش مدت این اردوها حداقل ۲۰ روزه می‌بود 
تا بتوانیم بهره بیشتری از خدمت به مردم ببریم.

جهادگران بسیج	•
حمید حمزه پور، مسئول گروه جهادی شهید 
تهرانی مقدم دانشکده افسری و تربیت پاسداری 
امام حسین)ع( دربــاره فعالیت گروه جهادی 
می گوید:یکی از  بالا‌‌ترین عبادات در احادیث و 
روایات خدمت به مردم است  و در نظام اسلامی 

نیز نگاه ویژه‌ای به مردم شده ‌است.
وی تصریح کـــرد: در نــگــاه امامین انــقــاب، 
صاحبان و ولی‎نعمتان انقلاب و نظام مردم 
هستند و سپاه هم از ابتدا از بدنه مردم، با مردم و 
همراه مردم بوده و مردم‎داری را وظیفه خود می 
داند. لذا حضور دانشجویان دانشکده افسری 
در مناطق محروم وظیفه است تا بتوانیم خدمت 
کوچکی ارائه کنیم. وی اضافه می کند: ما منتی 
بر مردم نداریم و آن‎ها منت بر ما گذاشتند که 

از ما میزبانی می‌کنند تا بتوانیم خدمت کنیم.
فرمانده سپاه ناحیه تربت حیدریه نیز در حاشیه 
بــرگــزاری ایــن اردوهـــای جهادی به خبرنگار 
ما می گوید: نظام جمهوری اسلامی ایــران از 
قــدرت مهمی به نام مــردم برخوردار است که 
نقش انکارناپذیری در پیروزی انقلاب اسلامی 
داشتند؛ مردمی که دین را محور و مبدأ زندگی 

خویش قرار دادند و ولایتمداری یعنی عالی‌‌ترین 
مظهر نظام اسلامی را مبنای حرکت و تبعیت 
خــود تعیین کــردنــد. سرهنگ پــاســدار احمد 
ناصری موحد تصریح می کند: تشکیل بسیج 
سازندگی که در نتیجه هوشمندی و درایت رهبر 
معظم انقلاب رقم خورد، نمونه بارز واگذاری 
امور به مردم است که جوانان سلحشور کشور 
با روحیه جهادی و انقلابی با الگوبرداری از 
خدمات  توانستند  مقدس  ــاع  دف رزمندگان 
ماندگاری در حوزه محرومیت‎زدایی و اشتغال 
پایدار جوانان از خود به یادگار بگذارند. وی 
ــای جــهــادی بسیج  ــروه‌ه اظــهــار مــی کــنــد:  گ
سازندگی با توجه به نقش و حضور همیشه در 
صحنه خود در تمامی عرصه‌ها حضور موثر و 
فعال داشته و در سال‌های گذشته عــاوه بر 
وظیفه اصلی خود در حوزه محرومیت‌‎زدایی، در 
حوادث مختلفی همچون سیلاب و زلزله حضور 
ــادوش دیگر نهادهای اجرایی  داشتند و دوش
برای بازسازی نقاط آسیب دیده تلاش کردند 
که جای تقدیر دارد. ناصری موحد بیان می کند: 
جهادگران بسیج سازندگی خدمات مطلوبی به 
مناطق محروم و کم برخوردار ارائه می‌کنند که 

قابل تقدیر است و بسیجیان جهادگر با عشق 
و اعتقاد قلبی وارد میدان خدمت می‌شوند و 
همین مولفه باعث اثرگذاری فعالیت‌های آنان 

می‌شود.

حضور 70 جهادگر در منطقه محروم	•
بسیج  مسئول  فتوحیان،  محسن  همچنین 
سازندگی تربت حیدریه نیز درباره اقدامات این 
اردوی جهادی می گوید: این نخستین اعزام 
دانشجویان دانشکده پاسداری دانشگاه امام 
حسین)ع( به شهر »نسر« برای فعالیت جهادی 
اســت. تعداد ۷۰ نفر به مدت ۱۰ روز در ۱۵ 
عرصه عمران و آبادانی، فرهنگی، آموزشی و 
بهداشت و درمان در حال فعالیت هستند. وی 
افزود: مرحله بعدی این اردوها در بخش‌های 
رخ، کدکن، بایگ و روستاهای بخش مرکزی 

است که طی دو ماه آینده برگزار می‌شود.
گــروه   ۱۷۰ همچنین  کــرد:  بیان  فتوحیان 
جهادی از شهرستان تربت حیدریه تابستان 
امسال با حضور در مناطق محروم و کم برخوردار 
اردوهای جهادی را با محوریت محرومیت‎زدایی 
در عرصه‌های مختلف دنبال می‌کنند. وی به 
اهداف برگزاری این طرح اشاره کرد و افزود: 
این طرح با اهدافی چون بهره‌ گیری از اوقات 
فراغت جوانان و فراهم کــردن زمینه و عرصه 
مناسب برای فعالیت آنــان، تسریع در اجرای 
فعالیت‌های بخش کشاورزی، آموزش و افزایش 
مهارت جوانان و دانش آموختگان این بخش 
و در نهایت افزایش تولید و درآمــد روستاییان 
برنامه ریزی شده که اثرات اقتصادی و اجتماعی 
بسیاری  حاصل این حرکت اســت. فتوحیان 
گفت: اجرای طرح، از بعد اجتماعی سبب تقویت 
ارتباط شغلی و  برقراری  فرهنگ مشارکت، 
تحصیلی، ایجاد روحیه مسئولیت پذیری، تقویت 
انگیزه‌های معنوی، ایجاد محیطی سالم برای 
گذراندن اوقات فراغت و ایجاد حس اعتماد به 

نفس در بین جوانان می‌ شود.

رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار:

تمامی کوچه های خاکی شهر سبزوار 
آسفالت می شود

ــورای اسلامی شهر سبزوار در  رئیس ش
نشست خبری گفت: تمامی کوچه های 
خاکی شهر سبزوار آسفالت می شود . به 
گزارش ایرنا، امین‌ا... مظلوم، اظهار کرد: 
یکی از مشکلات اصلی این شهر، آسفالت 
نامناسب خیابان‌هاست که در یک‌سال 
گذشته آسفالت ۲۵۰ هزار متر مربع از معابر 
شهری سامان گرفته است. بیشتر خیابان‌ها 
و معابر شهری سبزوار نیاز به روکش آسفالت 
دارد که بدین منظور امسال مقدار مناسبی 
ــت.وی با  قیر خریداری و تامین شده اس
تاکید بر این‎که تمامی کوچه های خاکی 
ــزود:  ــود، اف شهر ســبــزوار آسفالت می ش
اولویت در آسفالت کوچه ها، مشارکت 
شهروندان در پرداخت عوارض نوسازی 
ــورای اسلامی  و پسماند است.رئیس ش
شهر سبزوار گفت: به منظور بهبود وضعیت 
مناطق حاشیه‌ای شهر سبزوار، به ویژه رفع 

مشکلات فضاهای آموزشی نیز، اقدامات 
چشمگیری از سوی ستاد بازآفرینی شهری 
صــورت گرفته است.مظلوم، یکی دیگر 
از مشکلات شهری سبزوار را فرسودگی 
ناوگان عمومی شهری خواند و گفت: برای 
کاهش این مشکل ۲۴ دستگاه اتوبوس 
به ناوگان شهری سبزوار اختصاص یافته 
است که به تدریج و به صــورت مرحله ای 
به ناوگان اتوبوسرانی شهری اضافه می 
شود.وی کمبود توقفگاه خودرو در هسته 
مــرکــزی شهر را از دیگر معضلات شهر 
سبزوار برشمرد و افزود: برای جبران بخشی 
از این کمبود، ساخت نخستین توقفگاه 
طبقاتی در دستور کار شهرداری قرار دارد.
رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار درباره 
استعفای شهردار پیشین سبزوار نیز گفت: 
موسی رجب‌زاده فردی پاک‎دست، سالم 

و پیگیر بود .


